

Fletco Carpet Tiles A/S
Mads Clausens Vej 2, 7441 Bording

CVR-nr. 10 15 78 62

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017

Kristian la Cour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fletco Carpet Tiles A/S Mads Clausens Vej 2 7441 Bording Telefon: 96603043 CVR-nr.: 10 15 78 62 Stiftet: 18. december 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Bering Sørensen, Formand Thomas Marstrand Kristian la Cour Brian Jensen Dion Møberg Eriksen Lars Torp Madsen
Direktion	Benny Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tæppefliser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.132 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.634 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.131.760	725.782
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.824	20.556
Andre finansielle indtægter	1.815	38.034
Øvrige finansielle omkostninger	-42.306	0
Resultat før skat	2.095.093	784.372
1 Skat af årets resultat	-460.900	-184.311
Årets resultat	1.634.193	600.061
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	600.061
Disponeret fra overført resultat	-365.807	0
Disponeret i alt	1.634.193	600.061

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.892.349	1.260.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
Andre tilgodehavender	1.512.002	750.925
Tilgodehavender i alt	<u>5.404.351</u>	<u>2.011.051</u>
Likvide beholdninger	<u>341.153</u>	<u>2.735.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.745.504</u>	<u>4.746.133</u>
Aktiver i alt	<u>5.745.504</u>	<u>4.746.133</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	750.000	750.000
3 Overført resultat	266.350	632.157
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.016.350</u>	<u>1.382.157</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	330.925	37.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.832.451	2.858.168
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	212.146
Selskabsskat	460.900	184.311
Anden gæld	104.878	71.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.729.154</u>	<u>3.363.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.729.154</u>	<u>3.363.976</u>
Passiver i alt	<u>5.745.504</u>	<u>4.746.133</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	460.900	184.311
	460.900	184.311
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	750.000	750.000
	750.000	750.000
<p>Aktiekapitalen består af 750 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	632.157	32.096
Årets overførte overskud eller underskud	-365.807	600.061
	266.350	632.157
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	2.000.000	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fletco Investment ApS, CVR-nr. 37436267 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.